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 Değerli meslektaşlarım Anestder Tıp Dergimizin 2. Sayısını yayınlamış bulunmaktayız,      
Anestder Tıp Dergisi ANESTDER Derneğinin bir akademik yayın organıdır
Kısa adı ANESTDER olan “Ulusal Annelik Estetiği ve Estetik Cerrahi Derneği 2021 yılında Kahraman-
maraş’ta kuruldu.
 Derneğimiz;
 Kadın Doğum Uzmanı Hekimlerine, gebelerinin takibi, doğumları ve jinekolojik ameliyatları   
sonucunda, hastaların vücutlarında oluşan deformitelerin, obstetrik ve jinekolojik ameliyatları 
esnasında giderilmesi için yapacakları Estetik Cerrrahi yaklaşımları konusunda bilgilendirme, 
kongre, toplantı, danışmanlık, eğitim, Kurs düzenlenmesi, Bilimsel Tıbbi Dergi çıkartılması amacı 
ile kurulmuştur.
 Derneğimiz düzenlemiş olduğu Eğitim ve Kurs programlarını sadece Kadın Doğum Uzmanı 
Hekimlere vermektedir. 
 ANESTDER, Ulusal ve Uluslararası faaliyetler göstermektedir. ANESTDER, Ulusal ve Uluslararası faaliyetler göstermektedir.
 ANESTDER, Kadın Doğum Uzmanı Hekimlerine yönelik, Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında 
özellikle Annelerin vücutlarında oluşan Bozulmaların ve Deformitelerin düzeltilmesi için.
Hekimlerimizin Obstetrik ve Jinekolojik ameliyatlar esnasında, yapacakları “Annelik Estetiği ve   
Estetik Cerrahi” yaklaşımlarını ele almaktadır.
 ANESTDER, Ulusal ve Uluslararası Kongreler düzenlemek, Ulusal ve Uluslararası indekslerde  
taranan Bilimsel Akedemik Dergiler yayımlamak, Üniversitelerle iş birliği yapmak,
 Toplantılar, Eğitimler ve Kurslar düzenlemek amacı ile kurulmuştur. Toplantılar, Eğitimler ve Kurslar düzenlemek amacı ile kurulmuştur.
 Değerli meslektaşlarım bildiğiniz gibi Kadın Hastalığı ve Doğum uzmanlığı, gebelik ve       
doğumun yanı sıra Kadın Sağlığıyla ve annelik estetiğiyle ilgili kapsamlı uzun bir eğitim süreci 
olan özel bilgi ve beceri gerektiren cerrahi bir branştır. “Ulusal annelik estetiği ve estetik cerrahi 
derneği” Kadın doğum uzmanlarına yönelik bu konuda eğitim ve kurslarla desteklemektedir.
 Annelik estetiği kapsamında Sezeryan sonrası aynı seansta, lipoaspirasyon ve grosskar         Annelik estetiği kapsamında Sezeryan sonrası aynı seansta, lipoaspirasyon ve grosskar        
revizyonuyla (Karın Cildindeki sarkıklığın giderilmesi), jinekolojik ameliyatlarla kombine                    
lipoaspirasyon ve gross skar revizyonuyla (karın cildindeki deformitenin giderilmesi),                     
vajinoplasti, labioplasti, perinoplasti ameliyatlarıyla birlikte lipoaspirasyon ve yağ enjeksiyonu 
gibi yenilikçi tekniklerin uygulanması Kadın doğum uzmanlığı branşında son zamanlarda öne 
çıkmıştır.
 Kadın doğum uzmanlığı cerrahi bir branş olarak karın ve Vajen bölgesinde, cerrahi girişimde  Kadın doğum uzmanlığı cerrahi bir branş olarak karın ve Vajen bölgesinde, cerrahi girişimde 
bulunabilecek bilgi beceri ve donanıma fazlasıyla sahip olan cerrahi bir branştır.
Toplum dinamiklerinin hızla değişmesi, sosyal medyanın hayatımızın bir parçası olması               
annelerin estetik görünüşlerine daha çok önem vermesi cerrahi bir branş sahibi kadın doğum 
uzmanlarının bu ameliyatları kombine yapması kadar tabi bir şey yoktur.
 Yukardaki açıkladığım nedenlerden dolayı 2021 yılında kurmuş olduğumuz ANESTDER                 
derneğimize “Ulusal Annelik Estetiği Ve Estetik Cerrahi Derneğine” üye olmanızı tavsiye ederim
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